
Uchwała Nr III/36/2018 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego                            

i zawarcia umów najmu w trybie bezprzetargowym 
                    
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2018 r. poz. 2204) uchwala się, co następuje: 
 
 § 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umów najmu nieruchomości oznaczonych jako:  

a) działka nr 1399 o powierzchni 0,0760 ha oraz działka nr 1992/2 o powierzchni 
0,1693 ha wraz z budynkami o łącznej powierzchni pomieszczeń 236 m2, 
zapisane w księdze wieczystej nr PO1Y/00022509/8 prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Gostyniu, położone w Krobi; 

b) działka nr 115/1 o powierzchni 0,2229 ha oraz działka nr 115/7 o powierzchni 
0,1782 ha zapisane w księdze wieczystej nr  PO1Y/00022694/1 prowadzonej 
przez Sąd Rejonowy w Gostyniu , położone w Kuczynie; 

c) lokal użytkowy o łącznej powierzchni użytkowej 181,55 m2, zlokalizowany                
w Krobi, na działce nr 1450/2 o powierzchni 0,3028 ha, zapisanej w księdze 
wieczystej nr PO1Y/00029745/3 prowadzonej przez Sąd Rejonowy                            
w Gostyniu. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr III/36/2018 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego                            
i zawarcia umów najmu w trybie bezprzetargowym 

 
 

Uchwała dotyczy odstąpienia od obowiązku przetargowego i przedłużenia umów  

najmu ze Spółdzielnią Socjalną „ECOSS” w Krobi.  Spółdzielnia Socjalna ECOSS jest 

spółdzielnią osób prawnych założoną przez samorządy Gminy Krobia                             

i Powiatu Gostyńskiego oraz podejmuje przede wszystkim działania w zakresie                    

usług komunalnych oraz związanych z obsługą dróg gminnych. 

Zgodnie z art. 37 ust. 4 ustawy o gospodarce nieruchomościami, Rada Miejska może 

wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

poprzez podjęcie stosownej uchwały. 

 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w zasadne.  
 
 

Sporządziła : 

Zuzanna Polowczyk 


